
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar Fecha del estado

1
88001-33-33-
001-2015-
00354-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

JENIFER PAOLA
BENT OLMOS

nacion- consejo
superior de la
judicatura -sala
administrativa -
direccion ejecutiva de
administracio, nacion
rama judicial

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022

Auto Fija
Fecha
Audiencia
Y/O
Diligencia

 11/03/2022

2
88001-33-33-
001-2019-
00101-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

betssy patricia
angulo villegas, y
otros demandantes

departamento
archipielago de san
andres providencia y
santa catalina y otros
demandados

REPARACION
DIRECTA 10/03/2022

Auto
Concede
Apelación

 11/03/2022

3
88001-33-33-
001-2020-
00004-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

miris del carmen
antonio Henry, y
otros demandantes

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/03/2022

Auto Fija
Fecha
Audiencia
Y/O
Diligencia

 11/03/2022

4
88001-33-33-
001-2021-
00004-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

DEIMER ELIECER
MOSQUERA
RENTERIA, otros
demandantes

NACION MINISTERIO
DE DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL.

REPARACION
DIRECTA 10/03/2022

Auto Fija
Fecha
Audiencia
Y/O
Diligencia

 11/03/2022

5
88001-33-33-
001-2021-
00024-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

SOCIEDAD DE
ACTIVOS
ESPECIALES SAE
SAS A

gobernacion del
departamento
archipielago de san
andres providencia y
santa catalina..

REPARACION
DIRECTA 10/03/2022 Auto Pone En

Conocimiento  11/03/2022

6
88001-33-33-
001-2021-
00047-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

Y OTROS
DEMANDANTES ,
jairo julio de avila

gobernacion del
departamento
archpielago de san
andres providencia y
santa catalina, y otros
demandados

REPARACION
DIRECTA 10/03/2022

Auto Fija
Fecha
Audiencia
Y/O
Diligencia

 11/03/2022

7
88001-33-33-
001-2022-
00037-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

ROBINSON
CAMARGO ANAYA

FUERZA AREA
COLOMBIANA
GRUPO AREO DEL
CARIBE (GACAR)
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/03/2022 Auto Admite  11/03/2022

Juzgados Administrativos de San Andres (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 ORAL 
ESTADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2022-03-11 a 2022-03-11
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